
Indukční nabíječka 5W

Může jít maximální ergonomie ruku v ruce s designem? Zásuvka Comfort Plus dokazuje, 

že je to nejen možné, ale i nutné. Kruhová zásuvka s indukční nabíječkou na víku výrazně 

zlepšuje kvalitu práce, na což má vliv i zvuk, který signalizuje zahájení nabíjení. Za zmínku 

stojí také malé rozměry nástavce Comfort Plus, které výrazně šetří místo. V zavřeném stavu 

nezabírá zásuvka místo a diskrétně ladí s povrchem stolní desky. Zásuvka je vybavena 

tlumičem nárazů, díky čemuž se vysouvá automaticky 

a plynule. (SOFT OPEN).

Sys
té

m
 S

OF
T 

OP
EN

Zvukový signál zahájení nabíjení

Síťové kabely integrované v zásuvce 

Multifunkčnost díky 2 x RJ45 a 2 x USB-A zásuvkám 

COMFORT  
PLUS

Zásuvkový 
blok 

Inspirujte 
se


